

新疆北新路桥集团股份有限公司 2018 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载 2018 年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2018年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业总收入	10,538,281,546.83	9,806,439,908.80	7.46%
营业利润	139,625,938.22	126,385,921.18	10.48%
利润总额	157,319,844.21	121,933,095.58	29.02%
归属于上市公司股东的净利润	53,002,078.13	50,598,138.63	4.75%
基本每股收益(元)	0.0590	0.0563	4.80%
加权平均净资产收益率	2.85%	2.81%	0.04%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度(%)
总资产	23,306,628,047.20	19,520,480,941.98	19.40%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,888,912,730.52	1,830,386,729.56	3.20%
股本	898,206,436.00	561,379,023.00	60.00%
归属于上市公司股东每股净资产(元)	2.1030	2.0378	3.20%

注：报告期内，公司实施了 2017 年度利润分配方案，以总股本 561,379,023 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 6 股，合计转增 336,827,413 股，转增后公司总股本增加至 898,206,436 股。考虑上述影响，按最新股本数调整了上年同期每股收益、本报告期初每股净资产。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1.报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素

报告期内，公司加强项目管理，持续推进前期承揽的 PPP、BOT 等重大项目，提高项目营运水平，整体经营情况良好，财务状况较为稳定。

2.变动幅度 30%以上项目增减变动的主要原因

股本较期初增加 60.00%，主要原因是：报告期内，公司实施了 2017 年度利润分配方案，以总股本 561,379,023 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 6 股，合计转增 336,827,413 股，转增后公司总股本增加至 898,206,436 股。

三、与前次业绩预计的差异说明

本次业绩快报披露的经营业绩与公司 2018 年第三季度报告中披露的年度业绩预计不存在差异。

四、备查文件

- 1.经公司法定代表人、主管会计工作负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；
- 2.公司内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

新疆北新路桥集团股份有限公司董事会

二〇一九年二月二十七日